[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края

П  Р  И  К  А  З

	05 июня 2025 г.
	г. Новоалександровск
	                   № 87

	О внесении изменений в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2024 г. № 211

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от       18 ноября 2024 г. № 211 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края довести до сведения главных администраторов доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края – органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Толмачеву Е.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

муниципального округа Ставропольского края
	И.В. Неровнов

	Утверждены

приказом финансового

 управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

от 05.06.2025 г. № 87

ИЗМЕНЕНИЯ,

	которые вносятся в Перечень кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный приказом финансового управления администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 18 ноября 2024 г. № 211 «Об утверждении Перечня кодов групп подвидов доходов по видам доходов бюджета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

после строки:

	0194
	1 17 15020 14 0194 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Выполнение работ по ремонту внутренних помещений  и отопления здания филиала № 23 МКУК «ЦБС Новоалександровского муниципального округа», расположенного по адресу: п. Светлый, ул. Советская, 9а»)

добавить строки следующего содержания:

	0195
	1 17 15020 14 0195 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт тротуарной дорожки по ул. Комсомольская (от дома № 11 до дома № 73) в пос. Горьковский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

	0196
	1 17 15020 14 0196 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от физических лиц на реализацию проекта «Ремонт универсальной спортивной площадки по ул. Момотова, 9 с заменой покрытия и ограждения в поселке Темижбекский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

после строки:

	0293
	1 17 15020 14 0293 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Устройство остановочного пункта по улице Восточной в поселке Крутобалковский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

добавить строки следующего содержания:

	0295
	1 17 15020 14 0295 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Ремонт тротуарной дорожки по ул. Комсомольская (от дома № 11 до дома № 73) в пос. Горьковский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

	0296
	1 17 15020 14 0296 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от индивидуальных предпринимателей на реализацию проекта «Ремонт универсальной спортивной площадки по ул. Момотова, 9 с заменой покрытия и ограждения в поселке Темижбекский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

после строки:

	0394
	1 17 15020 14 0394 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Выполнение работ по ремонту внутренних помещений и отопления здания филиала № 23 МКУК «ЦБС Новоалександровского муниципального округа», расположенного по адресу: п. Светлый, ул. Советская, 9а»)

добавить строки следующего содержания:

	0395
	1 17 15020 14 0395 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт тротуарной дорожки по ул. Комсомольская (от дома № 11 до дома № 73) в пос. Горьковский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

	0396
	1 17 15020 14 0396 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (поступления средств от организаций на реализацию проекта «Ремонт универсальной спортивной площадки по ул. Момотова, 9 с заменой покрытия и ограждения в поселке Темижбекский Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»)

____________________________________________